广 西 医 学 会
桂医会[2021]62 号

广西医学会转发广西继续医学教育委员会

《关于组织申报 2021 年度第二批自治区级

继续医学教育项目的通知》的通知

各专科分会：

现将广西继续医学教育委员会《关于组织申报 2021 年度第二批自

治区级继续医学教育项目的通知 (桂卫继字〔2021〕4号)》转发给你

们，望各分会按通知要求积极申报。

一、申报时间：2021 年 6 月 1 日-6 月 10 日。

二、申报方式：项目实行网上申报、评审和公布，请登陆广西壮

族自治区 CME 项目申报系统（https://guangxicme.wsglw.net）填报

（各分会凭原申报帐号及密码进行填报，具体可联系学会工作人员）。

三、注意事项：

（一）项目填写：根据“谁申报、谁举办、谁负责”的原则要求，

各专科分会主委或秘书必须认真审核填报的项目内容，提高项目执行

率，防止出现重申报、轻举办、漏反馈的情况。

（二）招生人数：根据项目内容及举办条件确定招生人数，但为

保证质量，人员应控制在 200 人/期之内，人数超 200 人建议分期举办。

需分期举办的，请在备注处填写：分**期举办，第一期 2021 年**月**

日-**月**日，人数；第二期 2021 年**月**日-**月**日，人数。

四、执行要求：

（一）项目审批公布后，请各专科分会按时组织实施，并认真组

织有关人员参加学习。

（二）根据广西继续医学教育委员会文件要求：原则上，批准立

项项目要求在本年度内举办，项目举办完成后 2 周内在广西壮族自治

区 CME 项目申报系统上认真录入《执行情况反馈表》，未能按要求填

报反馈情况的项目，取消Ⅰ类学分的授予。

五、广西医学会联系人：

潘 珏 0771-2804245 班贵荩 0771-2803063

六、网络申报系统由华医医学教育中心负责技术支持

广西继续医学教育委员会：葛倩，0771-2803601。

网络技术负责人：张荣乐，0771-2804136，13768396890。

七、通知查询及下载方式：

1.广西医学会网站www.gxma.org.cn。

2.广西医学会微信公众号（guangxiyxh）。

附件：广西继续医学教育委员会《关于组织申报 2021 年度第二批

自治区级继续医学教育项目的通知(桂卫继字〔2021〕4 号)》

广西医学会

2021 年 6 月 1 日